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Motion: Inköp av mixer till EV-högtalarna

Under nollningen användes D-sektionens nya EV (Electro Voice) högtalare på ett flertal sitt-
ningar. Sångförmännen använde högtalarna för att bland annat förstärka sina röster och spela
musik.
Men i sin nuvarande konfiguration så är högtalarna ganska osmidiga. Att spela upp ljud från
olika källor, exempelvis micar eller musik från en mobil/dator, betyder att man behöver kopp-
la om sladdar under sittningens gång. Något som sångförmännen med ansvar att styra upp
hela sittningar inte alltid har tid med.
För att underlätta i detta anser jag att D-sektionen borde köpa in en mixer att ackompanjera
högtalarna var gång man använder dem. Med en mixer kan man ställa ut högtalarna, koppla
dem till mixern och sedan sköta alla byten av källor eller volymändringar från en central punkt.
En mixer skulle också ge en mycket större kontroll av ljudet som når ut i högtalarna då man
kan köra flera olika ljudkällor samtidigt och ställa deras nivåer individuellt. Allt detta skulle
underlätta för sångförmännen eller annan ljudansvarig för event.
Jag har undersökt för vilket pris man kan tänkas få tag i en hyfsad mixer. Thomann.de är ett
företag som säljer det mesta inom ljud och därifrån brukar vi i HUT ofta beställa. Eftersom
Thomann egentligen är tyskt så presenterar de sina priser i Euro men de har svensk support
och anger även sina priser i SEK. Men priserna är beroende på Euron.

Lista av föreslaget inköp är följande:

Tabell 1: Prisförslag
Antal Produkt Pris Belopp
1 Yamaha MG10 Mixer 149.00€ 149.00€
1 Thomann Mix Case 4046A 39.00€ 39.00€
1 3.5mm - RCA L/R Adapter 2.40€ 2.40€
2 Tele – XLR Hane Adapter 4.90€ 9.80€

Total: 200.20€

Thomann ger fri frakt över 200€ så jag har lagt till nödvändiga tillbehör för att överskrida den-
na gräns. Utan de 3 adaptrarna skulle priset med fraktkostnad på 15€ landa på 203€ för bara
mixer och case. I detta fall får man alltså mer för pengarna och betalar lite mindre med de extra
tillbehören.

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att Köpa in en mixer med tillbehör enligt ovan till ett pris av ca. 200€.

Priset som Thomann i skrivande stund listar är ca. 1930kr.

Lund, dag som ovan

Gabriel Sjöberg
Sektionsmedlem
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